PVM taikomas nuo šios sumos pagal galiojančius teisės aktus. 
5.3. Maksimali sutarties vertė (Pradinės Sutarties vertė) EUR be PVM (skaičiais ir žodžiais): 84 

000 (aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai Eur, 00 ct), maksimali sutarties vertė EUR su PVM (skaičiais 
ir žodžiais): 101 640 (vienas šimtas vienas tūkstantis šeši šimtai keturiasdešimt Eur, 00 ct). 

5.4. Paslaugų įkainis yra fiksuotas remiantis Platintojo pasiūlymu ir nebus perskaičiuojamos pagal 
bendrą kainų lygio kitimą ar dėl kitų priežasčių. Paslaugų įkainis apima visas Platintojo tiesiogines ir 
netiesiogines išlaidas, susijusias su teikiamomis Paslaugomis.

[...]

papildymo elektroniniais bilietais ir elektroniniais pinigais UAB ,,Maxima LT“ tinkle Vilniaus mieste ir rajone 
paslaugos (toliau – paslaugos) 
Planuojama bendra e. bilieto paslaugų apimtis: preliminarus e.piniginės papildymų ir lėšų už parduotus 
e.bilietus kiekis per metus – 2.450.000 € (du milijonai keturi šimtai penkiasdešimt tūkstančių eurų). 
Platintojas turi užtikrinti Paslaugų teikimą visose savo prekybinio tinklo platinimo vietose Vilniaus mieste 
ir suderintose vietose Vilniaus rajone. Priklausomai nuo Užsakovo turimos įrangos, reikalingos įrašyti 
informaciją į kortelę, kiekio sutarties vykdymo metu Platintojo prašymu platinimo taškų skaičius Prekybos